1

Edital de Convocação dos  Aprovados 004/2025

Processo Seletivo Simplificado nº 004/2025

O Sr.  GELSON COELHO DO ROSÁRIO – Prefeito do Município de São Jorge D'Oeste –

Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais e tendo em vista o disposto no artigo 37, inciso

II da Constituição Federal, resolve,

TORNAR PÚBLICO

1º - A convocação dos candidatos abaixo relacionados, aprovados no Processo

Seletivo PSS nº 004/2025, conforme Edital nº 004/2025 e Edital 007/2025 de Homologação do

Resultado Final, publicado em 19 de maio de 2025, edição nº 3278 na A.M.P.

2º - O candidato deverá comparecer na Prefeitura Municipal de São Jorge do Oeste,

PR, no prazo de 03 (três) dias úteis, contados a partir da data de publicação, obrigatoriamente

munidos de todos os documentos comprobatórios para o cargo, conforme item 9. do EDITAL nº

004/2025 e documentos indicados no anexo I deste edital.

3º - O não comparecimento para atender o presente Edital e confirmar a aceitação da

vaga, será considerado como desistência, e o candidato perderá o direito de aprovação do
Processo Seletivo PSS 004/2025.

Monitor Escolar 30 h

Classificação Nome do Candidato Nota Status

23º Vanderise Karine Minosso 40.00 Deferido

24º Viviane Zdruikoski Santos Perondi   afro. 40.00 Deferido

 Monitor Escolar  20h

Classificação Nome do Candidato Nota Status

25º Elisani Bertoncello 45.00 Deferido

26º Thais Aparecida Wandscheer  45.00 Deferido

27º Vanessa Americo Ribeiro  45.00 Deferido

28º Vitoria Cristina Baldicera Lemes 45.00 Deferido

29º Francieli  Furlanetto Eschemback  45.00 Deferido

30º Giovani Girioli  45.00 Deferido

Gabinete do Executivo Municipal de São Jorge D´Oeste,
Estado do Paraná, aos seis dias do mês de junho do ano
de dois mil e vinte e cinco, 62º ano de emancipação.

Gelson Coelho do Rosário

Prefeito